
Informační list pro vkladatele
Hlavní informace o systému pojištění pohledávek z vkladů

Vklady v Inbank jsou chráněny Na účtu Sektorového fondu pojištění vkladů (Deposit Guarantee Sectoral
Fund)

Maximální limit pojištění vkladů 100 000 EUR na jednoho vkladatele v jedné úvěrové instituci

Pokud máte více vkladů v úvěrové instituci Všechny vklady, které máte v téže úvěrové instituci, se sčítají. Maximální
limit 100 000 EUR se vztahuje na celkovou výši vašich vkladů.

Pokud máte společný vklad s další osobou (osobami) Maximální limit 100 000 EUR se vztahuje na každého vkladatele zvlášť.

Doba vyplacení náhrady v případě platební neschopnosti úvěrové
instituce nebo jiné relevantní události

7 pracovních dnů

Měna náhrady euro

Kontakt Tagatisfond
Sakala 4, 15030 Tallinn, Estonská republika
Telefon: +372 6680 583
Email: tf@tf.ee

Další informace www.tf.ee

Další informace
1. Systém pojištění vkladů se obecně vztahuje na všechny fyzické osoby, běžné podnikatele a ostatní drobné vkladatele. Výjimky, které se

vztahují na některé vklady, a podmínky pro vklady, které nepodléhají náhradě, jsou uvedeny na internetových stránkách Sektorového fondu
pro pojištění vkladů www.tf.ee.

2. V případě Vaší žádosti Vám úvěrová instituce poskytne informace o tom, zda je konkrétní finanční produkt kryt pojištěním či nikoli. Pokud
jsou vklady kryty pojištěním, potvrdí to úvěrová instituce také na výpisu z účtu.

http://www.tf.ee/
http://www.tf.ee

